
HIPPODROME DE CRAON (R4) 

SAMEDI 06 SEPTEMBRE 2025

COURSE 4
Départ prévu à 

16H 00
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

L'AGORA GAME 
OASIS BAY 
LEMPIRA 
REINE DU RISK 
EXCESSIVENESS 
FELIX FELICIS 
LIKING 
AROWN 
NIGHT ACTION 
ZELICA 
ANNA MANDARA 
WHAT A FAIR FOOT 
QUICK FLASH 
NANTIKA 
GALIK 
RIMSKY 

VELON M. 
GUYON M. 
ROUSSEL Leo 
VERON F. 
MOLINS Amb. 
JUTEAU R. 
MOUTARD Jer. 
BARON Axe. 
COURTALON Tho. 
BARZALONA M. 
BARILLE Y. 
LEBOUC Hug. 
BOUTTIER Cha. 
FLEURY Man. 
BOISSEAU L. 
BERNARD A. 

BRASME  M. 
MONFORT  FR. 
MONFORT ED. 
COUETIL A. 
MENARD PIER. 
RESTOUT C. 
PENOT S. 
EDON L. 
DEMORISE P. 
DE CHEVIGNY P. 
MICHOT E. 
FOUCHER F. 
PLISSON CH. 
AUDOUIN B. 
GRASSICK J. 
GUILLOUX L. 

5p 10p 3p 4p 2p  
10p 10p 1p 5p 5p  
3p 2p 3p 15p 3p 7p  
3p 7p 3p 6p (24) 7p  
3p 9p 7p 15p 3p  
8p 11p 1p 7p 1p  
8p 1p 14p 9p 14p  
13p 6p 10p 14p 5p  
15p 7p (24) 10p 3p 6p  
2p 6p 6p 5p 1p 8p  
11p 1p 5p 3p 2p  
2p 4p 7p 2p 8p  
(24) 2p 7p 2p 10p 9p  
8p 8p 8p 1p (24) 6p  
2p 10p 10p 2p 2p  
15p 6p 13p 6p (23) 16p  

50 606 € 
38 387 € 
41 415 € 
10 570 € 
37 700 € 
53 835 € 
61 760 € 
93 660 € 
18 850 € 
14 356 € 
40 075 € 
83 413 € 
86 205 € 
16 400 € 

137 857 € 
22 085 € 

F4 
H5 
H5 
F4 
F4 
H5 
H4 
M5 
H4 
F4 
F4 
F9 
H7 
F4 
H7 
H6 

2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200

60 
60 
60 

59.5 
59 

58.5 
58.5 
58 
58 
57 

56.5 
56.5 
56 

55.5 
55 

54.5 

4 
6 

16 
5 
9 
1 
3 

10 
8 
7 

12 
2 

13 
15 
14 
11 

FAVORIS : 5 – 4 – 15 – 10 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 14 – 7 – 1 – 10 – 4

PRIX EQUIDIA (PRIX DE LA TOUCHE) - 16 Concurrents - Plat - 2 200 M - 16 300 Euros

COURSE 1
Départ prévu à 

14H 07
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

BAIE CHOPE 
GLORIOUS CROSS 
CHARME LA VIE 
ADVENTURA 
VANINA RUNAWAY 
LAKE DREAM 
POET'S LYRICS 
ZANINA 
UNION HELPER CEN 
NIKITA SMART 
FEELGOOD 
SAVE THE DATE 

REMOUE Pie. 
VERON F. 
TROLLEY DE PREVAUX G. 
BOISSEAU L. 
BARON Axe. 
RAIMBAULT C. 
JOURNIAC H. 
GUYON M. 
MADAMET A. 
ROUSSEL Leo 
LEBOUC Hug. 
HARDOUIN E. 

FOURRIER G. 
NEY M. 
GAVILAN S. 
DUBOIS J.PH. 
BARON A. 
GRALL  E. 
BARBEROT  Y. 
MONFORT  ED. 
DEVIN  HF. 
MONFORT  ED. 
BRASME  M. 
MENARD PIER. 

4p 7p 3p 
3p 
9p 
10p 10p 
7p 2p 5p 7p 2p 
3p 2p 3p 9p 9p  
6p 
7p 
11p 
 
 
 

5 220 € 
2 940 € 

 
 

9 248 € 
11 576 € 

 
460 € 

 
 
 
 

F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 

1 650 
1 650 
1 650 
1 650 
1 650 
1 650 
1 650 
1 650 
1 650 
1 650 
1 650 
1 650

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
56 
56 
56 

12 
4 
3 
8 

11 
1 
5 
2 
7 

10 
6 
9 

FAVORIS : 8 – 2 – 7 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 6 – 12 – 2

PRIX CARPENTER - FONDATION CLAUDE POMPIDOU (PRIX DU LUDE) - 12 Concurrents - Plat - 1 650 M - 2 1 000 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

15H 25PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

COMMAND THE STARS 

AGIOTA 

GOOD BYE MANU 

ZAMBEZI 

DODGE CITY 

HONEY PEARL 

CANENA 

MEISHO SUGAR 

WAITING FOR YOU 

KEENAN D. 

HARDOUIN E. 

GUYON M. 

TROLLEY DE PREVAUX G. 

VERON F. 

BARZALONA M. 

MADAMET A. 

PASQUIER S. 

ROUSSEL Leo 

SCOTT GO. 

DELCHER SANCHEZ M. 

BUTEL & BEAUNEZ P&JL. 

DONWORTH TIM. 

MEEHAN BJ. 

BOISNARD  J. 

WATTEL  S. 

KOBAYASHI S. 

MONFORT ED.

2p 1p 1p 5p 

2p 1p 2p 4p 1p 

3p 1p 5p 

2p 1p 

1p 3p 2p 3p 12p 

3p 1p 3p 6p 5p 

1p 5p 

1p 5p 

1p 3p 3p 3p 

40 089 € 

42 360 € 

13 554 € 

10 393 € 

16 635 € 

17 386 € 

6 796 € 

11 340 € 

19 806 € 

M2 

M2 

M2 

M2 

M2 

F2 

F2 

F2 

F2 

1 650 

1 650 

1 650 

1 650 

1 650 

1 650 

1 650 

1 650 

1 650

58 

58 

58 

58 

58 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

9 

8 

6 

4 

5 

2 

1 

7 

3 

FAVORIS : 4 – 1 – 8 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 8 – 4 – 2

CRITERIUM DE L'OUEST - PRIX DU HARAS DE BOUQUETOT - 9 Concurrents - Plat - 1 650 M - 54 900 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

14H 50
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

LE LANDIN 
THIBERVILLE 
RUE EBLE 
COSY BEAR 
BUDOKAN 
REDOUTABLE 
SAINT SAENS 
MICHAEL THE GREAT 
BORN TO DEFEAT 
GUNTER DES MOTTES 

BAZIRE P. 
PACAUT Cor. 
VERON F. 
BARZALONA M. 
VERHESTRAETEN E. 
JUSTUM M. 
GUYON M. 
MARQUETTE Max. 
LEBOUC Hug. 
ROUSSEL Leo 

BARATTI M. 
NIGGE S. 
MONFORT FR. 
BRANDT P&J. 
MURPHY A. 
JUSTUM M. 
BARBEROT Y. 
PANTALL  HA. 
BOISNARD  J. 
MONFORT  ED. 

4p 
2p 
2p 5p 
9p 8p 
3p 4p 
4p 1p 6p 7p 3p  
9p 
9p 
 
 

1 680 € 
3 990 € 
3 414 € 

 
5 132 € 

11 642 € 
 
 
 
 

M2 
H2 
H2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
H2 
H2 

1 650 
1 650 
1 650 
1 650 
1 650 
1 650 
1 650 
1 650 
1 650 
1 650

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
56 
56 

1 
10 
4 
2 
3 
7 
5 
9 
6 
8 

FAVORIS : 1 – 5 – 7 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 2 – 7 – 5

PRIX BAR PMU L'ETOILE - PRIX RACE AND CARE (PRIX DES HALLES DE CRAON) - 10 Concurrents - Plat - 1 650 M - 21 000 Euros



COURSE 5
Départ prévu à 

16H 34
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

GOLDEN CALL 

RASHFORD 

KLIFF BERE 

LE LAVANDOU 

WAFEI 

GAMESTARS 

AQUACELL 

BAD ROMANCE 

PASQUIER S. 

MADAMET A. 

MOUTARD Jer. 

VERON F. 

BARZALONA M. 

GUYON M. 

VERHESTRAETEN E. 

HARDOUIN E. 

PANTALL HA. 

WEISSMEIER M. F. 

AUDOUIN B. 

COUETIL  A. 

DE MIEULLE A. 

FABRE  A. 

MURPHY  A. 

MENARD PIER. 

2p 1p 1p 5p (24) 2p  

5p 2p 4p 3p 2p  

3p 4p 2p 6p 3p  

3p 3p 1p 6p (24) 2p  

2p 1p 2p 5p 1p   

1p 7p 2p 3p 8p  

9p 9p 7p 6p 5p  

10p Ap 1p 1p 6p  

265 570 € 

221 860 € 

148 545 € 

39 900 € 

68 805 € 

87 520 € 

26 776 € 

25 350 € 

H6 

M5 

H5 

M4 

H4 

H4 

F4 

F4 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400

60 

58 

58 

58 

58 

58 

56.5 

56.5 

8 

2 

5 

6 

1 

3 

7 

4 

FAVORIS : 1 – 6 – 2 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 1 – 5 – 2

GP DE CRAON - 10EME ETAPE DU DEFI DU GALOP - G.CAMPRUBI - 8 Concurrents - Plat - 2 400 M - 54 900 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

17H 04
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

ILLUSTRE BERE 
NOBLE ANGEL 
PODIA DAZ 
KAPO ROSSO 
COSQUER VRAS 
VALWUGREEN 
IN THE ARMY NOW 
BAILEYS ECLAIR 
SPINNING MIST 
LILITH 
NEW TOWN 
DAFNE 
MONDAINAI 
RIVER DAVEN 
EVER READY 
COCO LIGHT 

LEBOUC Hug. 
BARON Axe. 
BARILLE Y. 
ROUSSEL Leo 
LE GEAY Lar. 
LECUYER Chl. 
POGGIONOVO Lau. 
VALLE SKAR F. 
JUST S. 
BOISSEAU L. 
BERNARD A. 
JUSTUM M. 
POIRIER C. 
RAIMBAULT C. 
REMOUE Pie. 
MOLINS Amb. 

LEENDERS  GRE. 
COURBOT G. 
JOUIN T. 
JAFFRELOT-BEDON S. 
LE GEAY D. 
BENOIST P. 
GOUYETTE S. 
DREAN M. 
POCHE T. 
PLANQUE J. 
PLANQUE  J. 
JUSTUM M. 
BAUDY M. 
RESTOUT C. 
CARNEVALI F. 
LE STANG J. 

2p 7p 9p 8p 5p  
1p 4p 2p 9p 8p 3p  
12p 6p 10p 1p 1p  
2p 13p (24) 13p 14p 10p  
6p 13p 10p 10p 2p  
11p 8p 4p 1p 11p  
2p 5p 3p 7p 4p 11p  
7p 11p 6p 7p 8p  
7p 4p 3p 6p 8p  
11p 6p 14p 12p  
4p 7p 7p 7p 6p  
6p 2p 6p 11p 6p  
4p 2p 6p 1p 7p 5p  
2p 4p 10p 6p 5p  
10p 7p 14p (24) 12p 9p  
11p 15p 6p Dp 6p  

90 177 € 
72 738 € 
30 214 € 
11 385 € 
97 015 € 
14 610 € 
22 167 € 
74 356 € 

162 056 € 
17 872 € 
13 958 € 
32 964 € 
16 074 € 
22 829 € 
10 450 € 

3 690 € 

H7 
F7 
F6 
H5 
H9 
F5 
F5 
H5 
F8 
F4 
F4 
F5 
F5 
F6 
H5 
H7 

2 200 
2 200 
 2 200 
2 200 
2 200 
 2 200 
2 200 
2 200 
 2 200 
2 200 
2 200 
 2 200 
2 200 
2 200 
 2 200 
2 200

60 
60 

59.5 
59.5 
59 
59 

58.5 
58.5 
57.5 
57.5 
57.5 
55 

54.5 
53 
53 
53 

13 
11 
6 
3 

12 
14 
2 
9 

10 
5 
1 
4 

15 
7 
8 

16 

FAVORIS : 2 – 1 – 11 – 7 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 13 – 7 – 1 – 11

PRIX DE LA COM.COMMUNES DU PAYS DE CRAON (PRIX ALBERT GANNE) - 16 Concurrents - Plat - 2 200 M - 14 400 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

17H 34
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

LASCAR DE MAI 
LOKE ROMAN TAVEL 
LE PETIT POUCET 
LE ROI 
SUNNSHINE 
MISTRAL D ANGE 
VOYOU DE CHAMBIERS 
TODZING 
RIVERSIDE DAVIER 
MONSIEUR SHELBY 
KILL PASS 
KOROVINE 
FRIANDE 
KAYSA 
MANASTELLA 
MON EMINENTE STAR 

REMOUE Pie. 
BAZIRE P. 
POGGIONOVO Lau. 
BOURGEAIS A. 
LEBOUC Hug. 
CHEVILLARD T. 
COUPU A. 
GUYON M. 
VERON F. 
ROUSSEL Leo 
BARILLE Y. 
BERNARD A. 
VALLE SKAR F. 
JOURNIAC H. 
BARON Axe. 
HERVE Mae. 

SOLIER M. 
LECOIFFIER E. 
PACAULT AS. 
LEENDERS GAB. 
FOUCHER F. 
ALLAIRE  E. 
LEDUC A. 
BRANDT P&J. 
FOURRIER G. 
MONFORT  ED. 
PACAULT AS. 
GOUYETTE S. 
BRESSOU D. 
BRASME  M. 
PACAULT I. 
BRESSOU D. 

 
 
 
 
 
2p 
 
 
 
 
 
11p 
Th 
13p 
 
 

 
 
 
 
 

2 380 € 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

H4 
H4 
H4 
H4 
F4 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
F3 
F3 
F3 
F3 

3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000

66 
66 
66 
66 

64.5 
64 
62 
62 
62 
62 
62 
62 

60.5 
60.5 
60.5 
60.5 

11 
3 
2 
6 
9 

14 
10 
4 

15 
8 

13 
7 
1 
5 

16 
12 

FAVORIS : 6 – 4 – 16 – 13 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 3 – 16 – 8 – 13

PRIX HEGLER (PRIX DES BUMPERS) - 16 Concurrents - Plat - 3 000 M - 10 100 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

18H 04
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

ALBERI 
MOUDA 
PROLETARIAT 
STELLO TALLY 
BEAUTIFOAL 
KOPPER CROWN 
MINOTAUROS 
ALPHA SPIRIT 
WEEKEND WARRIOR 
ROYAL NINIAN 
KING WOOTY 
ZAAHIR 
CRISALSA 
IHOA 
L'AIR DU TEMPS 
RUE DAUPHINE 

LELIEVRE M. 
LEBAS Mar. 
LOPEZ LERET D. 
BRUERE Mor. 
BOURILLON M. 
 CHARLENE CALLICO 
PELTIER Ast. 
LE GEAY Lar. 
 VICTORIA CELINE WILDE 
MAURER Jen. 
MACCHIERALDO Cam. 
GUILLOUX Jul. 
ROLLANDO M. 
VALAIS R. 
BOURGEAIS M. 
PRUDENCE TOWEY 

FOUCHER F. 
CHENU F. 
GUYADER  F. 
BRUERE M. 
BRASME M. 
THUEUX E. 
JUSTUM M. 
MONNIER  F. 
MACEDO DA COSTA OLIVEIRA JP. 
JUSTUM M. 
BAZIRE D. 
GUILLOUX L. 
AGUINSACA ARMIJOS SM. 
HAYERES F. 
GOUYETTE  S. 
MOISSON N. 

3p 3p 6p 14p 9p 3p   
4p 5p 11p 11p (24) 1p  
12p 4p 6p 12p 5p  
3p 10p 7p 7p 7p  
1p 15p 3p 4p 9p 2p  
6p 10p 7p 
3p 7p 2p 4p 2p 3p  
2p 3p 7p 3p 4p  
9p 10p 5p 1p 2p   
13p 4p 5p 8p 13p  
14p (22) 2p 3p 12p  
11p 5p 10p 10p 9p  
5p 8p 13p 7p 9p  
11p 5p 8p 2p 4p  
10p 2p 8p 6p 10p  
(24) 13p 17p 8p 13p 10p   

28 176 € 
5 580 € 

51 036 € 
29 210 € 
22 120 € 

 
109 445 € 

31 615 € 
27 618 € 

1 125 € 
48 075 € 

131 627 € 
120 102 € 

34 045 € 
53 313 € 
50 200 € 

H4 
F4 
H5 
F4 
F4 
F4 
H8 
H5 
M5 
H4 
H8 
H9 
H8 
F4 
H7 
F9 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 

66 
66 

65.5 
64.5 
64 
64 

63.5 
63 

61.5 
61.5 
61.5 
61 

60.5 
60.5 
59.5 
57 

16 
5 
7 
4 

12 
14 
1 

11 
3 

15 
13 
9 
2 
8 
6 

10 

FAVORIS : 8 – 15 – 1 – 12 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 9 – 5 – 15 – 1

PRIX LONGCHAMP (PRIX MARQUISE D'ANDIGNE) - CHALLENGE FRANCE SIRE - 16 Concurrents - Plat - 1 600 M - 13 400 Euros


